
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 22/06/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 136 kms164 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 177

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
QUERNES

164

Sociétés
7 164

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
RENSY Didier
BAYART Elie
RENSY Didier
BAYART Elie
DEMANY Hector
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
GODART Marc
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
BAYART Elie
GODART Marc
GODART Marc
BAYART Elie
RENSY Didier
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
LAIGLE Marcel
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
GODART Marc
GODART Marc
RENSY Didier
DEMANY Hector
BAYART Elie
GODART Marc
GODART Marc
PRUVOST Jean-Paul

Insc/Eng

AIRE SUR LA LYS

WITTERNESSE

QUERNES

QUERNES

ENQUIN LES MINES
AIRE SUR LA LYS

LINGHEM

Distance

236481
245980
236498
236260
236496
236238
236263
206810
206850
236207
250036
236214
236504
236738
236743
236282
236483
236250
246207
236245
236296
236208
236311
246233
236213
250076
246269
236749
246217
236740
236248
236267
246061
236318
246232

6003929
236503
235581
236314
246234
236265

Constaté Ecart

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.

14
20
2

11
12
31
32
13
14
8

20
1
1

18
25
1
4

27
3

18
1
7

15
23
2
2

20
22
29
4

12
22
3

20
22
21
2
5

18
24
28

Classé
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
27
27
33
27
33
33
31
31
13
31
13
7

29
29
24
27
33
27
33
31
13
24
24
13
31
29
29
29
29
33
33
31
24
24
31
7

13
24
24
33

Amateurs / Colombier

141024
2
3

138895
4
2
3

137544
2

140362
3
2

136255
140941

2
136935

5
4
6
5
4
3
2
3
4
5
3
4
5
6
6
7
6
4
5
7
2
5
6
7
8

Ch Fce

08:57:20
08:59:06
08:59:20
09:00:30
09:01:29
09:00:47
09:01:03
09:01:34
09:01:51
09:02:20
09:02:15
09:02:58
09:00:31
09:05:08
09:05:11
09:03:05
09:05:10
09:05:23
09:06:34
09:05:52
09:05:57
09:06:32
09:04:57
09:05:02
09:06:57
09:06:55
09:08:37
09:08:40
09:09:04
09:09:07
09:08:04
09:08:07
09:08:04
09:07:59
09:08:02
09:09:19
09:06:48
09:10:18
09:09:39
09:09:42
09:11:15

-1
-1
-1

-21
-1

-21
-21
-73
-73

-73

23
1
1

-35
-1

-22
-1

-22
-73

-35
-35

-73
1
1
1
1

-22
-22
-73
-35
-35
-73
23

-35
-35
-22

10
10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

1612,010
1580,101
1575,981
1540,710
1539,003
1535,883
1531,367
1522,346
1517,587
1517,427
1510,919
1507,108
1498,955
1481,251
1480,473
1480,378
1479,531
1461,796
1458,115
1454,398
1451,907
1451,520
1451,095
1449,815
1445,293
1437,241
1428,939
1428,215
1422,449
1421,732
1421,648
1420,921
1420,176
1405,903
1405,182
1402,080
1402,041
1397,100
1382,251
1381,554
1376,788

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

100,00
97,56
95,12
92,68
90,24
87,80
85,37
82,93
80,49
78,05
75,61
73,17
70,73
68,29
65,85
63,41
60,98
58,54
56,10
53,66
51,22
48,78
46,34
43,90
41,46
39,02
36,59
34,15
31,71
29,27
26,83
24,39
21,95
19,51
17,07
14,63
12,20
9,76
7,32
4,88
2,44
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